
En utstilling som inviterer bak 
kulissene

Julen 2016 møtte Stibo Complete for første gang designbyrået Torden & Lynild. Det ble 

starten på et tett samarbeid, hvor vi siden har laget mange flotte utstillinger over hele 

landet.

Vårt første fellesprosjekt var på Møntergården i Odense, hvor vi laget Histotoriet sammen. 

Nå 6 år senere er vi tilbake i Odense på Møntergården, hvor vi har vært med på å bygge 

nok en flott utstilling.

24 pakker med et blikk ''bak kulissene''
I utstillingen ''24 pakker – bli med bak kulissene på årets TV-julekalendere'' får besøkende 

et spennende innblikk i produksjonen av de to julekalenderne – «Tinka og Sjelens Speil» og 

«Julehjertets Hemmelighet». Her kan de komme «bak kulissene» og se de originale, 

ikoniske gjenstandene fra julekalenderne pakket inn som 24 gigantiske kalenderpakker.

På denne utstillingen har vi vært ansvarlige for å konstruere, produsere og installere de 24 

forskjellige kalenderpakkene.

Et unikt design for hver pakke
Hver pakke er laget av 16 mm cellepapp, hver med sitt unike design – fra små pakker, hvor 

du åpner en dør og ser inn, til store pakker på 3 x 3 x 3 meter, hvor du kan gå inn og oppleve 

originale rekvisitter og kostymer fra familiejulekalenderen.

I hver pakke er det integrert lys, lys og annet AV-utstyr, som støtter hele opplevelsen med 

magiske hemmeligheter og eventyrlige fortellinger.

På Museum Odense har vi vært utrolig glade for å samarbeide med Stibo Complete 

i forbindelse med vår spesialutstilling "24 pakker". Designet i den bærekraftige 

cellepappen var den riktige løsningen, som ga utstillingen det utseendet og følelsen 

vi ønsket, samtidig som sløsingen med ressurser på en midlertidig utstilling ble 

minimal.

Line Borre Lundø.

Museumsinspektør

Mange muligheter med cellepapp
På denne utstillingen kan du oppleve hvor sterk cellepapp er hvis den er konstruert riktig. 

Cellepapp består faktisk av 80 % mindre tre enn tilsvarende MDF- eller sponplater, som 

ville vært det alternative materialet til å bygge utstillingen.

Vil du høre mer om hvilke muligheter du har for å bygge materialene dine i cellepapp? Ta 

gjerne kontakt for å høre mer.

Gå på en virtuell oppdagelse i de 24 pakkene
Hopp direkte inn i en virtuell versjon av utstillingen og klikk deg rundt i bildet under.
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https://tordenoglynild.net/
https://montergarden.dk/faste-udstillinger/udstilling/histotoriet/
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